nis cujusdam inter syivara Hercyniam et Albiam in-

vcstigandus est, nec alius lam commodus occurrit,

cum et Pippinus anno 748 eadem via per Hochsee-

burg et Stagufurt ad loca Scahaningi et Orhaim ac-

cessisse videatur.
s Olden-Lude jam desolatum secundum Falkiuin

p. 349, qui vicum hodie cxstantem Liide propc Pyr-

montum serius constructum fuisse contendil ; quod
ita se habere, co probatur, quod Scbieder longius a

Lude distat, quam ut juxta illud situm fuisse dici

possit.
i> Die Wcrne
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AXNALES LAURISSENSES. j

rum munita iniervenit ', ei vi.is mundavit *, ui 3

•duni tempus congruum venissel, sinodura publicum

lemiit ad *
" Paderbrunncn. Kt inde itcr peragens,

vias apertas *, neinini ' eontradicenle, per (otam

Raxoniam quocumque 8 voluit. Kt 9 iune in Bar-

dengawi "venit.ibique niittens post Widochindum "

et Alibionem , et ulrosqiie " ad se cnnduxit, et

firmavil, ul non se subtraliissenl ", nisi l* in Fran-

ciam '* ad eum pervenissenl : petentibus illis, ut

credenlias haliereut, quod inlaesi fuisscnl : sieut el

factum est. "Tunc domnus rcx reversus est in Fran-

ciam, et initicus ad supradictum " Widochindum "

el Abbionera obsides per missura suum " Amalwi-

niiin **; (|ni cum rccipissent " obsides illos- sccnui

AKNALES F.GINHAHnl.

Widokindura ' ac * Abbionem ' cssc in transal-

biana 4 Saxonum rcgione, primo cis " per Saxones,

ul omissa perlidia ad snam lldem venire non ambi-

gerent 6
, suadere coepit. Cumque ipsi, facinorum

suoruin sibi ' conscii, regis fidei se cominitlerc *

duliilarcnt, tanileni accepta ab eo, quani optabant,

inpunilatis sponsione, atque impetratis, quos sibi

dari precabantur, suae salulis obsidibus, quos cis

Amalwinus, iinus aiilicorum, a rcgc missus adihue-

rat, ciiiii codera ipso • ad cius pr.Tscnliam in Atti-

niaeo 10
villa venerunl, atque ibi baptizali " sunt

Nam rex, postquam ad eos acccrsiendos " mcmora-

Iiiiii Amalwinuni direxil, in Franciam rcversns est,

quievitque illa Saxonicae pcrfidiaepervicaciias u per

deducentes ". coninnxerunt 23 se ad " Attiniacum 15 annos aliquot li
, ob hoc maxime, quoniam orcasio-

villa " ad domnuni regcni Cailuin. " Kt " ibi bapti-

?.ali suut siipranoininali Widochindus 28 ct Ablii 20

una M ciim sociis eoiiiin. Kt 31 lunc tola Saxonia

subiugata esl. Coniuratio 3 " Hardradi et orientalium

Francorum, quas conlra " regem conspiraverant,

deprehensa esl, cl. auctores coium •* parlini morte

parlim exilio damnali sunt. Kt in cadcin villa celc-